令和５年３月吉日

熊本大学同窓会連合会名誉会長 様

熊本大学同窓会連合会次期(R5.4～)役員 各位

                      熊本大学東京連合同窓会会長

神 崎 芳 郎

「第９回熊本大学東京連合同窓会」の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、東京連合同窓会に対して、多大なるご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、９回目となる熊本大学東京連合同窓会催事を、下記により開催することといたしま

した。

 つきましては、出身学部や年齢層を超えて、より多くの皆様との交流を深めたいと存じますので、

是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

また、準備の都合上、ご出欠のご意向につきまして、本メールへの返信により、令和５年４月１４

日（金）までにお知らせくださいますよう、併せてお願い申し上げます。

 なお、誠に恐縮ですが、旅費につきましては自己負担となりますこと、ご高配の上、ご了承くだ

さい。

敬具

記

   日 時：令和５年５月 27 日（土）

 15 時 00 分～19 時 00 分（受付開始 14 時 30 分～）

場 所：東京ガーデンパレス （東京都文京区湯島 1-7-5 電話 03-3813-6211㈹）

 『天空の間』（総会・講演会）、『高千穂の間』（交流会）

   プログラム：

   ○総 会 （15 時 00 分～）

       ○講演会 （15 時 15 分～）

        ・基調講演：熊本大学長 小川久雄 氏（Ｓ53 年医学部卒）

       ・特別講演：未定  ※五高記念館に関する講演を予定

 ○交流会 （17 時 00 分～19 時 00 分）

 参加費（7,000 円） ※お釣りがいらないようご準備ください。

【本件担当】

熊本大学 社会共創推進課

基金・同窓会事業室 坂本

TEL：096-342-3129／FAX：096-342-3280

E-mail：kik-doso@jimu.kumamoto-u.ac.jp